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Resultados

Informacion del evento SVK21-09 Race3 mRR
Circuito Slovakia Ring
Fecha 26/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 02:21.815
Media del dia 02:35.680
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:27.085
Tiempo medio grupo prueba 02:43.683
Pilotos en grupo Open-Race 28
Mejor tiempo grupo Open-Race 02:21.815
Tiempo medio grupo Open-Race 02:34.479




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Thickbroom-ste Open-Race 02:21.815 | 02:21.815] 00:00.000 | 00:13.865| 00:00.000 | 00:12.664 7
Mamcarczyk- Open-Race 02:24.088 [ 00:02.272 | 00:02.272] 00:11.592 | 00:02.272 [ 00:10.391 7
Farkas-laj Open-Race 02:24.550 [ 00:00.462 | 00:02.735] 00:11.130 | 00:02.735 | 00:09.929 7
Lesko-mar Open-Race 02:24.817 | 00:00.267 | 00:03.002 | 00:10.862 | 00:03.002 | 00:09.661 7
Horsley-pau Open-Race 02:26.305 [ 00:01.488 | 00:04.490 | 00:09.374 | 00:04.490 [ 00:08.173 6
Sinfield-ste Open-Race 02:26.336 [ 00:00.030 | 00:04.520| 00:09.344 | 00:04.520 | 00:08.143 7
Bury-luk Open-Race 02:26.495 [ 00:00.159 | 00:04.680| 00:09.185| 00:04.680 | 00:07.984 7
P170920 prueba 02:27.085 [ 00:00.590 | 00:05.270 [ 00:08.594 | 00:00.000 | 00:16.597 3
Pinter-mar Open-Race 02:29.004 [ 00:01.919] 00:07.189 | 00:06.675 | 00:07.189 | 00:05.474 7
Thickbroom-gar Open-Race 02:29.452 | 00:00.447 | 00:07.637| 00:06.228 | 00:07.637 | 00:05.027 7
Koceba-dan Open-Race 02:29.913 [ 00:00.461 | 00:08.098 | 00:05.766 | 00:08.098 [ 00:04.565 7
Rosskogler-cla Open-Race 02:30.554 [ 00:00.640 | 00:08.739| 00:05.125] 00:08.739 | 00:03.924 7
Korczak-wie Open-Race 02:33.180 [ 00:02.625] 00:11.365| 00:02.499 | 00:11.365| 00:01.298 6
Gazda-mar Open-Race 02:33.666 [ 00:00.486 | 00:11.851] 00:02.013 | 00:11.851 [ 00:00.812 7
Matovic-joz Open-Race 02:35.803 | 00:02.136 | 00:13.988 | 00:00.123 | 00:13.988 | 00:01.324 7
Chovanec-rad Open-Race 02:38.705 [ 00:02.902 | 00:16.890 | 00:03.025| 00:16.890 [ 00:04.226 7
Corba-joz Open-Race 02:38.937 [ 00:00.232 | 00:17.122] 00:03.257 | 00:17.122 [ 00:04.458 7
Winter-her Open-Race 02:41.109 [ 00:02.171 | 00:19.294 | 00:05.428 | 00:19.294 | 00:06.629 7
P170765 prueba 02:41.618 [ 00:00.509 | 00:19.803 | 00:05.937 | 00:14.532 | 00:02.065 7
Ludvik-joz Open-Race 02:44.846 | 00:03.227 | 00:23.031| 00:09.165 | 00:23.031 | 00:10.366 7
Czachor-krz Open-Race 02:58.488 | 00:13.642 | 00:36.673 | 00:22.808 | 00:36.673 | 00:24.009 6
P170645 prueba 03:02.347 [ 00:03.858 | 00:40.532| 00:26.666 | 00:35.261 | 00:18.663 3
Marinica-mar Open-Race 03:11.524 [ 00:09.176 | 00:49.709 | 00:35.843 | 00:49.709 [ 00:37.044 6
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